DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

     ANO VII - Nº. 149 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 15 DE OUTUBRO DE 2016

                                                         ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                                               AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
                                          PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016 - 3ª CHAMADA

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados, que a Pregão Presenci-
al 031/2016 – 3ª CHAMADA – cujo objeto é a CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS FARMACÊUTICOS: INSULINAS,
AGULHAS E TIRAS REAGENTES PARA SUPRIR A DEMANDA DE ORDEM JUDICIAL DURANTE O EXERCÍ-
CIO DE 2016, foi considerada DESERTA, por ausência total de participantes estando disponível aos
interessados para consulta na Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal, Praça Dr. Luís Amâncio
Ramalho, 80, Centro – Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-000.

                                             Passa e Fica/RN, em 11 de Outubro de 2016.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                     Pregoeiro Oficial

                         SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

              ATOS DO PODER LEGISLATIVO     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO